I*I Public Works and Travaux publics et

Government Services  Services gouvernementaux

Canada Canada

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions\Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada

See herein for bid submission

instructions/

Voir la présente pour les

instructions sur la présentation

d~une soumission

NA

Ontario

Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Master Standing Offer (RMSO)

Offre a commandes maitre régionale (OCMR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux

Kingston Procurement

Des Acquisitions Kingston

86 Clarence Street, 2nd floor

Kingston

Ontario

K7L 1X3

Canadd

Title - Sujet Propane
Propane

Solicitation No. - N° de I'invitation
E6TOR-21RM10/A

Date
2022-05-05

Client Reference No. - N° de référence du client
E6TOR-21-RM10

Amendment No. - N° modif.
001

KIN-1-56194 (958)

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$KIN-958-8647

Date of Original Request for Standing Offer

2022-04-26

Date de la demande de I'offre a commandes originale

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT
on - le 2022-05-30 Heure Avancée de I'Est HAE

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Tapiero, Eyal

Buyer Id - Id de I'acheteur
kin958

Telephone No. - N° de téléphone FAX
(873) 355-4847 () ()

No. - N° de FAX

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Various Federal Departments and Agencies within Ontario Region.

Security - Sécurité

This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas les besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Accusé de réception requis

Acknowledgement copy required Yes - Oui No - Non

e

Signature

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Date

(taper ou écrire en caractéeres d'imprimerie)

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.

For the Minister - Pour le Ministre
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

E6TOR-21RM10/A 001 KIN958
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
E6TOR-21RM10 KIN-1-56194

Solicitation Amendment No. 001 is being issued for the following:

1)
2)
3)

1)

2)

3)

Solicitation Closing Date
To make changes to the Requirement in Annex “B” of solicitation E6TOR-21RM10/A.

Answer bidder questions

Solicitation Closing Date

REFER: Solicitation closes at 2:00 pm on May 16, 2022
DELETE: In its entirety

INSERT: Solicitation closes at 2:00 pm on May 30, 2022.

Requirement Changes

REFER: Annex “B” Basis of Payment, REGION 3 — POSTAL CODE ‘P’ - NORTHERN
ONTARIO

DELETE: PRICING SECTION "5"
INSERT_PRICING SECTION "3"

Question: Our security clearances are all up to date. Do we need to do anything else for the new
bid?

Answer: Security clearance will only be assessed after contract award.
Any offeror who does not currently hold a valid security clearance does not currently need to

obtain one and will only need to do so at the time of contract award. If any additional information
is needed, it will be requested after contract award as well.

However, please note the requirement at 6.1.c of the solicitation document which requires the
contractor to provide the names of all individuals who will require access to sensitive work sites.

This means that the offerors should be prepared, after contract award, to name all personnel who
will be present on site and request reliability security status for each and everyone of them.

Question: REGION 1 — POSTAL CODE ‘K’ excluding NATIONAL CAPITAL REGION PRICING
SECTION "1" — What does the exclusion cover?
Answer:

Please refer to the map in the following hyperlink showing boundary limits of the National Capital
Region.

NCC Open Data Map | NCC Hub (arcgis.com)
https://ncc-hub-ncc-cen.hub.arcgis.com/apps/a70d6¢c7461554d59b866d919f37bd3ed/explore
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